TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 135/2024/DG

Designa fiscais do Acordo de Cooperação Técnica nº
19/2024, firmado entre o Tribunal Regional Eleitoral do
Rio Grande do Norte - TRE/RN e o Banco do Brasil S.A..

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

RIO GRANDE DO NORTE, em substituição, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 1º, VI, da Portaria nº 199/2020 - GP,

Considerando as informações constantes dos autos do SEI nº 4250/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Gildásio Sales da Silva (SEGEC/SAOF), na condição de

titular, e Carlos Augusto do Nascimento Vilanova (SEGEC/SAOF) como substituto, para
acompanharem e fiscalizarem a execução do Acordo de Cooperação Técnica nº 19/2024,
firmado entre este Regional e o Banco do Brasil S.A., que tem como objeto regulamentar o
estabelecimento, pela referida instituição bancária, dos critérios para abertura de contas-
depósitos específicas destinadas a abrigar os recursos retidos de rubricas constantes da
planilha de custos e formação de preços dos contratos firmados pelo TRE/RN, bem como
viabilizar o acesso deste Tribunal aos saldos e extratos das contas abertas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, na data da assinatura eletrônica.

Boletim SEI - TRE/RN em 07/06/2024

Portaria DG 135 (0047175)         SEI 04250/2024 / pg. 1

Simone Maria de Oliveira Soares Mello
Diretora-Geral em substituição

Documento assinado eletronicamente por Simone Maria de Oliveira Soares Mello ,
Diretor(a)-Geral em substituição , em 07/06/2024, às 08:37, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0047175&crc=28E730E7
informando, caso não preenchido, o código verificador 0047175 e o código CRC
28E730E7.

04250/2024 0047175v2

Portaria DG 135 (0047175)         SEI 04250/2024 / pg. 2

	Portaria DG 135 (0047175)